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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 211/2015 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 17 lipca 2015 roku
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

1 685 903,00 470 180,00 330 740,00 0,00 330 740,00 121 800,00 17 640,00 1 215 723,001 215 723,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 640,00
0,00
0,000,00

0,00
1 685 903,00 470 180,00

0,00
0,00

330 740,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

330 740,00
0,00
0,00

121 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 215 723,00
0,00
0,00

1 215 723,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

17 770 723,78 16 943 148,78 13 702 938,0016 577 916,08 13 000,00 0,00 827 575,00827 575,00331 950,00 20 282,70 0,00 0,00 0,002 874 978,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 782 723,78

21 898,00

-9 898,00 0,00

0,00

20 282,70331 950,00

0,00

0,00

16 955 148,78

21 898,00

-9 898,00

16 589 916,08

21 898,00

-9 898,00

13 697 790,00

0,00

-5 148,00

2 892 126,08

21 898,00

-4 750,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

827 575,00

0,00

0,00

827 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

15 981 827,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

15 154 252,01 13 607 437,0015 137 302,01 1 529 865,01 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 827 575,00 827 575,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 950,00

0,00

0,00-4 750,00

4 750,00

15 981 827,01 15 154 252,01

4 750,00

-4 750,00

15 137 302,01

4 750,00

-4 750,00

13 607 437,00

0,00

0,00

1 529 865,01

4 750,00

-4 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

827 575,00

0,00

0,00

827 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

1 113 477,77

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1 113 477,77 32 000,001 080 195,07 1 048 195,07 13 000,00 0,00 20 282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 282,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 125 477,77 1 125 477,77

12 000,00

0,00

1 092 195,07

12 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

1 060 195,07

12 000,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

351 419,00

Pozostała działalność

351 419,00 63 501,00351 419,00 287 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 148,00

5 148,00

351 419,00 351 419,00

5 148,00

-5 148,00

351 419,00

5 148,00

-5 148,00

58 353,00

0,00

-5 148,00

293 066,00

5 148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 166 170,00 2 166 170,00 1 776 800,002 097 690,00 6 000,00 0,00 0,000,0062 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 166 170,00

440,00

-440,00 0,00

0,00

0,0062 040,00

0,00

-440,00

2 166 170,00

440,00

-440,00

2 098 130,00

440,00

0,00

1 776 800,00

0,00

0,00

321 330,00

440,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

116 000,00

Ochotnicze straże pożarne

116 000,00 9 300,0089 370,00 80 070,00 0,00 26 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

26 190,00

0,00

-440,00-440,00

440,00

116 000,00 116 000,00

440,00

-440,00

89 810,00

440,00

0,00

9 300,00

0,00

0,00

80 510,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

3 539 477,12 3 047 477,12 0,003 047 477,12 0,00 0,00 492 000,00492 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 047 477,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 475 147,12

0,00

-64 330,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 983 147,12

0,00

-64 330,00

2 983 147,12

0,00

-64 330,00

0,00

0,00

0,00

2 983 147,12

0,00

-64 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 000,00

0,00

0,00

492 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75818

3 269 477,12

Rezerwy ogólne i celowe

2 777 477,12 0,002 777 477,12 2 777 477,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-64 330,00

0,00

3 205 147,12 2 713 147,12

0,00

-64 330,00

2 713 147,12

0,00

-64 330,00

0,00

0,00

0,00

2 713 147,12

0,00

-64 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

492 000,00

0,00

0,00

492 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

16 048 969,66 15 898 969,66 5 924 403,008 251 539,00 175 000,00 0,00 150 000,00150 000,007 227 464,13 244 966,53 0,00 0,00 0,002 327 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 540 868,66

491 899,00

0,00 0,00

0,00

244 966,537 671 264,13

443 800,00

0,00

16 390 868,66

491 899,00

0,00

8 299 638,00

48 099,00

0,00

5 969 502,00

45 099,00

0,00

2 330 136,00

3 000,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

152 279,00

Wspieranie rodziny

152 279,00 131 688,00150 802,00 19 114,00 0,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 477,00

0,00

0,000,00

45 099,00

197 378,00 197 378,00

45 099,00

0,00

195 901,00

45 099,00

0,00

176 787,00

45 099,00

0,00

19 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

526 881,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

526 881,00 417 870,00526 881,00 109 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

527 381,00 527 381,00

500,00

0,00

527 381,00

500,00

0,00

417 870,00

0,00

0,00

109 511,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

3 827 518,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 827 518,00 0,001 502 500,00 1 502 500,00 0,00 2 325 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 768 818,00

443 800,00

0,000,00

443 800,00

4 271 318,00 4 271 318,00

443 800,00

0,00

1 502 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 502 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

1 111 395,00

Zasiłki stałe

1 111 395,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 1 103 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 103 395,00

0,00

0,000,00

2 500,00

1 113 895,00 1 113 895,00

2 500,00

0,00

10 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6 036 580,00 5 936 580,00 10 000,00135 000,00 5 769 580,00 0,00 100 000,00100 000,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 083 910,00

47 330,00

0,00 0,00

0,00

0,0032 000,00

0,00

0,00

5 983 910,00

47 330,00

0,00

182 330,00

47 330,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

172 330,00

47 330,00

0,00

5 769 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92113

3 210 000,00

Centra kultury i sztuki

3 210 000,00 0,000,00 0,00 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

47 330,00

3 257 330,00 3 257 330,00

47 330,00

0,00

47 330,00

47 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 330,00

47 330,00

0,00

3 210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

3 383 775,00 1 800 775,00 55 000,00358 225,00 1 361 550,00 0,00 1 583 000,001 583 000,0081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 225,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 388 775,00

35 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,0081 000,00

0,00

0,00

1 805 775,00

35 000,00

-30 000,00

358 225,00

30 000,00

-30 000,00

55 000,00

0,00

0,00

303 225,00

30 000,00

-30 000,00

1 366 550,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 583 000,00

0,00

0,00

1 583 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

391 760,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

391 760,00 55 000,00310 760,00 255 760,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00-30 000,00

30 000,00

391 760,00 391 760,00

30 000,00

-30 000,00

310 760,00

30 000,00

-30 000,00

55 000,00

0,00

0,00

255 760,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

1 122 015,00

Pozostała działalność

622 015,00 0,0047 465,00 47 465,00 574 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 127 015,00 627 015,00

5 000,00

0,00

47 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 465,00

0,00

0,00

579 550,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

168 613 127,06 140 597 613,06 114 251 070,08 73 017 178,98 41 233 891,10 15 335 585,00 8 337 730,13 25 215 514,0028 015 514,002 407 978,620,00265 249,23 55 965,00 2 800 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 265 249,23
0,00
0,00

8 781 090,13
443 800,00

-440,00-104 668,00
596 567,00

169 105 026,06 141 089 512,06
596 567,00

-104 668,00

114 294 609,08
147 767,00

-104 228,00

73 057 129,98
45 099,00
-5 148,00

41 237 479,10
102 668,00
-99 080,00

15 340 585,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 407 978,62
0,00
0,00

28 015 514,00
0,00
0,00

25 215 514,00
0,00
0,00

55 965,00
0,00
0,00

2 800 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18
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750 Administracja publiczna

519 646,00 519 646,00 511 240,00519 646,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 406,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 516 460,00

0,00

-3 186,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

516 460,00

0,00

-3 186,00

516 460,00

0,00

-3 186,00

508 054,00

0,00

-3 186,00

8 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

519 646,00

Urzędy wojewódzkie

519 646,00 511 240,00519 646,00 8 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 186,00

0,00

516 460,00 516 460,00

0,00

-3 186,00

516 460,00

0,00

-3 186,00

508 054,00

0,00

-3 186,00

8 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

158 690,00 158 690,00 58 116,4475 970,00 0,00 0,00 0,000,0082 720,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 853,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 840,00

36 230,00

-2 080,00 0,00

0,00

0,0080 640,00

0,00

-2 080,00

192 840,00

36 230,00

-2 080,00

112 200,00

36 230,00

0,00

85 716,44

27 600,00

0,00

26 483,56

8 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

148 284,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

148 284,00 47 710,4465 564,00 17 853,56 0,00 82 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 640,00

0,00

-2 080,00-2 080,00

0,00

146 204,00 146 204,00

0,00

-2 080,00

65 564,00

0,00

0,00

47 710,44

0,00

0,00

17 853,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 230,00

36 230,00 36 230,00

36 230,00

0,00

36 230,00

36 230,00

0,00

27 600,00

27 600,00

0,00

8 630,00

8 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 632 442,00 11 632 442,00 1 246 323,001 445 843,34 0,00 0,00 0,000,0010 186 598,66 0,00 0,00 0,00 0,00199 520,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 644 485,00

14 543,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,0010 194 001,60

7 402,94

0,00

11 644 485,00

14 543,00

-2 500,00

1 450 483,40

7 140,06

-2 500,00

1 250 815,00

4 492,00

0,00

199 668,40

2 648,06

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

696 245,00

Ośrodki wsparcia

696 245,00 591 659,00696 245,00 104 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

6 992,00

700 737,00 700 737,00

6 992,00

-2 500,00

700 737,00

6 992,00

-2 500,00

596 151,00

4 492,00

0,00

104 586,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

40 256,00

Dodatki mieszkaniowe

40 256,00 0,00789,34 789,34 0,00 39 466,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 869,60

7 402,94

0,000,00

7 551,00

47 807,00 47 807,00

7 551,00

0,00

937,40

148,06

0,00

0,00

0,00

0,00

937,40

148,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 695 391,55 12 695 391,55 2 406 247,14 1 815 679,44 590 567,70 19 825,75 10 269 318,66 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 274 641,60
7 402,94

-2 080,00-7 766,00
50 773,00

12 738 398,55 12 738 398,55
50 773,00
-7 766,00

2 443 931,20
43 370,06
-5 686,00

1 844 585,44
32 092,00
-3 186,00

599 345,76
11 278,06
-2 500,00

19 825,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


